
BBVA Consumer 2024-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/12/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Vida residual
 Residual Life

Intervalos anuales
Annual intervals

0,11 % 0,02 % 91.697,2563 1,38 % 0,000 0,00 % 0,00 %91.697,25632025 0,000% 0,0001,04 %

9,64 % 1,55 % 233.216,06251 5,50 % 7.142.094,035.431 9,68 % 1,53 %7.375.310,095.4322026 7,752% 8,23942,66 %

10,68 % 4,48 % 187.834,11304 6,67 % 21.185.161,286.022 10,74 % 4,52 %21.372.995,396.0222027 7,666% 19,30812,14 %

12,41 % 8,44 % 258.404,20398 8,73 % 40.026.702,236.993 12,47 % 8,55 %40.285.106,436.9932028 7,556% 30,70932,94 %

11,95 % 11,28 % 456.917,90438 9,60 % 53.358.159,966.728 12,00 % 11,39 %53.815.077,866.7352029 7,390% 42,54625,21 %

19,27 % 23,16 % 1.342.901,56863 18,92 % 109.119.204,2610.832 19,31 % 23,30 %110.462.105,8210.8622030 7,600% 56,527115,30 %

34,65 % 48,36 % 5.880.226,942.164 47,45 % 224.795.601,4319.355 34,51 % 48,01 %230.675.828,3719.5312031 8,264% 65,442667,01 %

0,21 % 0,40 % 3.085,7711 0,24 % 1.927.422,64117 0,21 % 0,41 %1.930.508,411172032 7,185% 78,85980,04 %

1,09 % 2,31 % 321.154,5769 1,51 % 10.711.249,19606 1,08 % 2,29 %11.032.403,766162033 7,686% 91,68763,66 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 8.462,53

62.118,79

0,69

53.954,39

0,69

1.924,02 8.349,36

62.118,79

2,83

100,00100,00 477.041.033,3856.371 8.775.438,36100,004.561 56.084 100,00

2,550

Media Ponderada /  Weighted Average :

8,379

7,896

14,850

100,00 468.265.595,02100,00

05/10/2033

46,143

55,483

02/01/2026
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